
ZARZĄDZENIE NR 5/23 
WÓJTA GMINY TERESPOL 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 
urzędnicze 

Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40) 
oraz art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 
poz. 530) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne stanowiska urzędnicze 
PODINSPEKTOR DS. INFRASTRUKTURY I BUDYNKÓW W REFERACIE INFRASTRUKTURY 
I ŚRODOWISKA w składzie: 

1. Przewodniczący Komisji - Bogdan Daniluk; 

2. Członek - Elżbieta Napiórkowska; 

3. Członek - Henryk Kamiński; 

4. Członek - Danuta Wowczeniuk 

§ 2. Komisja działa do czasu zakończenia procedury naboru na w/w wolne stanowiska pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Terespol 
 
 

Krzysztof Iwaniuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DF6F98C-990A-4D45-BFA3-CEC4EE31BC63. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


